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
Jorge (ou Amado, J.) e vem antes de Lessa, 
Orígenes e de Rosa, Guimarães.

Para finalizar, disponha os livros de um 
mesmo autor -  sua coletânea pessoal de 
Jorge Amado, Orígenes Lessa e Guimarães

Rosa -  por ordem alfabética do título da 
obra. Assim, vai ficar fácil achar "Jubiabá” 
(romance de 1935) entre os inesquecíveis 
"Capitães da Areia” (de 1937) e "Mar Mor­
to” (de 1936). Esse formato vale para livros, 
filmes, discos ou outros acervos pessoais.

Para completar, use etiquetas ou sepa­
radores etiquetáveis de livros (disponíveis 
em papelarias) que possibilitem visualizar 
facilmente os grupos, conforme os assuntos 
organizados. O grande final é usar o biblio- 
canto, aquele suporte de madeira, pedra, 
metal ou outros materiais que se aplica no 
extremo da fila de livros para que os últi­
mos não caiam.

http://www.pontoi9.com.br
http://www.jornaloeco.com.br
mailto:oeco@jornaloeco.com.br
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Classificados

MESAS E cadeiras para 
festas. Tratar (14) 3264-7174/ 
9768-0518/ 8119-7204.

SALÃO PARA Aniversário 
WG (incluso cama elástica 
G e M , piscina de bolinha, 
pebolim, vídeo game, kit festa 
+ mesas e cadeiras e campo 
society), R$350,00. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

CHA DE Bebê, salão WG, 
R$190,00. Tratar (14) 9791- 
4488/ 3263-1485.

CAMA ELÁSTICA WG, R$
85,00 de 2° a 5° feira. Tratar 
(14) 3263-1485 ou 9791-4488.

ANIVERSÁRIO WG -
Aluga-se tobogã. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

ANIVERSARIO W G - Aluga­
-se touro mecânico. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

KREP SUÍÇO pronto. R$2,00 
a unidade, vários sabores. 
Aniversários WG. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791-4488.

JARDIM HUMAITÁ, 1
suíte, 02 dormitórios, sala 
ampla, lavabo, copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, e garagem. Área 
de lazer com churrasqueia, 
banheiro, despensa e piscina, 
R$ 680 mil, obs: Laje e piso de 
madeira. Armários embutidos 
nos dormitórios e cozinha. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

GRAJAÚ, CASA em
construção, na altura da laje,
2 quartos, sala, cozinha, WC, 
murada, R$52 mil + 110 parce­
las. Tratar (14) 9797-5221.

CASA C/ 75m^ bem localiz. no 
J. Paccola, em terr. de 220m2,
2 dorms (1 suíte), wc soc., 
sala tv /  estar, coz. c / copa 
integ., bom acab. + esp. p / ar. 
lazer fundos, 4 vgs descob, 
ac. financ.! Creci J23626 -  
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  www.vitagliano. 
com.br /  ref. 00259

ÓTIMA RESID. bem dividida 
no M. Luiza II, sendo: sala vis/ 
tv, s. alm./jantar int. a cozinha, 
ar. serv. cob.e fech. + 3 dorms 
(1 suíte) e wc social -  2 vgs 
cob. e jd. Obs.: exc. acab. 
boa planta! Creci J23626 -  
Rosangela 14-9635-2120 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref. 00297

CASA CECAP ót. localiz. 700 
mts do centro, sendo: sala 
TV, 2 dorms, wc soc.,cozinha 
c / copa integ., e ar. serv. 
cob. + amplo rancho c / 
churrasq, forno, pia, wc, e 
disp. 2vgs cob. Confira, bom 
imóvel! Creci J23626 -  Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref. 00302

LINDA RESID. novinha no 
Pq. Rondon: Sala visit/TV, 
coz. est. amer., 2 dorms, wc 
soc., a.s cob., + mez. p / lazer 
c / churrasq. (linda vista), wc 
apoio, e lindo jd. paisagismo
3 vgs cob. Exc. acabamento e 
ót. localização! Creci J23626
-  Beto Vitagliano 14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br - ref. 00303

CASA NOVINHA c / 70m^ 
bem localiz. no J. Sta Terezi- 
nha: sala tv /  estar, escritório,
2 dorms, wc soc., coz. ampla, 
exc. acab. + esp. p / ar. lazer 
fundos, 2 vgs descob, ac. 
financ.! Creci J23626 -  Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00308

CASA P/ reforma c / vários 
cômodos, no centro (mamedi- 
na) a 100 mts do banco CEF, 
sendo terreno (área) de 242m^ 
(11 mts de frente), localiz. 
comercial. Oportunidade 
Investimento! Creci J23626
- Vitagliano 14-9786-5951 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br - ref:00316

Os melhores imóveis

www,vitagliano,com,br
OPORTUNIDADE
Apto: Fa^a um investimento rentável e seguro -  2  dorms, várias opções de lazer. 

Últimas unidades, confira! -  ref:00238  -  Beto 14-9724-8803

APARTAMENTO NOVINHO
pronto para morar no edif. Ori­
gines Lessa, centro: -  2 dorms 
(1 suíte), sala, wc social, 
cozinha, ar. serv. e terraço c/ 
churrasqueira, 1 vaga - lazer 
completo - Confira! Creci 
J23626 - Vitagliano 14-9786­
5951 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br - ref:00317

JD JOÃO Paccola, casa c / 
sala de TV, jardim de inverno, 
sala jantar, cozinha planejada, 
3 quartos c / guarda roupa em­
butido, 1 suíte, banheiro social 
com banheira de hidromas- 
sagem, lavanderia coberta, 
banheiro, churrasqueira, WC 
e garagem para 2 carros c/ 
portão automático, com 190m^ 
de construção nova, R$ 350 
mil. Tratar (14) 9747-3304.

JULIO FERRARI, casa c / 2 
quartos, sala (2 ambientes), 
copa, gasolina, garagem para
2 ambiente coberta), R$ 100 
mil, vendo ou troco (mesmo 
valor). Tratar (14) 9864-5387.

JD. EUROPA, casa nova com
3 dorms. (1 suite), sala, copa, 
cozinha, A/S e WC social, 
garagem p/2 carros, R$ 230 
mil. Tratar (14) 9692-9693.

JARDIM PRÍNCIPE, edícula 
com área de lazer, laje, piso 
frio e gesso, aceito troca.
Tratar (14) 9785-7545.

JD. MONTE Azul c / 3 
quartos, sala, cozinha, WC, 
garagem + edícula com 
despensa, W c e piscina, ótimo 
preço, vendo ou troco por 
terreno. Tratar (14) 9794-2145.

MARIA LUIZA IV, casa com 2 
quartos (1 suíte), sala, cozinha 
estilo americano e WC social, 
medindo 64m^, localizada a R: 
Deyse Paccola Capoani, 250. 
Tratar (14) 9617-1135.

CRUZEIRO, CASA nova 
com 2 quartos, sala, copa, 
cozinha, lavanderia, banheiro 
e garagem coberta (terreno 
11x25) e construção de 140m^. 
Tratar (14) 9701-1896 com 
João Barbosa.

JD. EUROPA, garagem p/ 2 
carros, cozinha planejada, sala 
de estar, sala TV, sala jantar,
3 dorms ( 1 suite c / closet 
planejado), escritório plane­
jado, lavanderia, 142,00m^ de 
construção, R$ 365mil- Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407

BELA VISTA- casa 
geminada c / aproveitamento 
p / até 3 alugueis, sendo: 5 
dorms, 2 salas, 2 cozinhas,
3 bho,2 lavanderias, 2 
garagens. R$ 140mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

PRIMAVERA- CASA
geminada c / 2 entradas, apro­
veitamento p / 2 alugueis, cd 
casa c / 2 dorms, sala, cozinha, 
bho, lavand., 1 das casas c / 
garagem. R$75mil. - Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

PRIMAVERA- 2 dormts, 
sala, cozinha,bho social, área 
de serviço. R$80mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

MARIA LUIZA II- 2 dormts (1 
grande), cozinha, sala, bho so­
cial, lavanderia, cerca elétrica, 
casa semi nova. R$170mil-Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

JULIO FERRARI- 3dorms 
(1 suite), cozinha, bho 
social, sala 2 ambientes, área 
serviço, churrasq., garagem 
p/ 2 carros cobertos e 1 des­
coberto. R$150mil-Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

EXCELENTE CASA no Jd.
Village terreno 535m2: 3 dor- 
ms (1 suíte) tds c / árm. emb.,
1 w c soc., sala TV, ampla s. 
estar, s. alm./jantar, coz. gd 
c / arm. plan. + rancho c / coz., 
churrasq., wc, disp., e ár. serv. 
e ót. piscina. 6 vgs (3 cob.). 
Obs: Acab. alto padrão - lindo 
imóvel! Creci J23626 -  Beto 
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
-  ref:00305

NUCLEO- 3 dorms, 1 bho, 
cozinha, área de serviço, 
garagem. R$110 mil- Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CENTRO, 1 suíte, 02 
dormitório, sala copa, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, banheiro nos fundos e 
garagem para 01 carro, R$350 
mil, obs: laje, piso frio, aca­
bamento em gesso. Armário 
embutido em 02 dormitórios. 
Ótima localização (esquina). 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

VILA NOSSA Senhora 
Aparecida, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, 02 banheiros, área 
de serviço, 02 despensas e 
garagem, R$250 mil, obs:
Laje e taco. Ótima localização, 
próximo ao centro. Tratar 
(creci 80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343

JD UBIRAMA, 03 dormitó­
rios, sala cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Ponto comercial 
com banheiro, R$320 mil, obs 
laje e piso frio. Ótima opor­
tunidade para investimento! 
Imóveis alugados. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14) 
3264-3343

JARDIM VILLAGE, 01 suíte, 
02 dormitórios, 02 salas, cozi­
nha, banheiro, área de serviço, 
garagem. para 02 carros e 
edícula com sala e cozinha em 
construção, R$ 300 mil, obs: 
laje,acabamento em gesso e 
armário embutido na cozinha. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

JD. ITAMARATY, lindo 
sobrado c / 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/coz americana/ 
banheiro/lavanderia/área de 
lazer c / churrasq./piscina/ 
sauna/banheiro/jardim/lago/ 
garagem, R$ 700 mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187.

MARIA LUIZA IV, casa nova 
c / 03 dorm sendo 1 suíte/sala/ 
copa/coz/banheiro/lavan- 
deria/garagem, R$ 220 mil. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

CENTRO, 02 dorm/sala/coz/ 
banheiro/lavanderia/forro de 
madeira e cerâmica/não acei­
ta financiamento, R$ 126 mil. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

MARIA LUÍZA IV, 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
entrada p carro, R$ 110 
mil + 113 prest. terreno de 
R$399,00. Toledo Imóveis 
3263-0187.

APTO BETHA, 03 dorm sen­
do 1 suíte todos c / armários/ 
sala 02 ambientes/lavabo/ 
banheiro/sala/coz planejada/ 
lavanderia/garagem, R$ 530 
mil. Toledo Imóveis 3263-0187

APTO PRAIA Grande, apto 
totalmente mobiliado a 
120metros da praia c / 02 dorm 
sendo 1 suíte c / armários/ 
banheiro/sala/coz. planejada/ 
lavand/garagem, R$ 270 mil. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

APTO JACARANDA, 02
dorm. c / armários/sala 02 
ambientes/banheiro/coz pla- 
nejada/lavanderia/garagem, 
R$ 160 mil. Toledo imóveis 
3263-0187.

PLANTAS PARA CONSTRUÇÃO

*  PROJETOS RESIDENCIAIS
± DOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
* REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES

APTO SEMI novo Rio 
Claro, 03 dorm/sala em L /coz/ 
lavanderia/banheiro/garagem, 
R$ 190 mil, (aceita troca c/ 
imóvel aqui em Lençóis) Toledo 
Imóveis 3263-0187

APTO SAN Remo, 03 dorm 
sendo 1 suíte/dorm p/ empre- 
gada/sala 02 ambientes/coz 
planejada/banheiro/lavande- 
ria/garagem, R$350 mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187

JD. EUROPA, 03 dorm sendo 
1 suíte c/ closet/sala/copa/ 
coz planejada/banheiro/ 
lavanderia/garagem/edícula c/ 
despensa e banheiro, R$ 320 
mil. Toledo Imóveis 3263-0187.

CENTRO, 03 dorm sendo 
1 suíte c/ closet/02 salas/ 
banheiro/coz/lavanderia/des- 
pensa/área c / churrasqueira/ 
garagem, R$ 405 mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187.

JD. CRUZEIRO, 3 dorm/ 
sala/copa/coz/02banheiros/ 
lavanderia/área c / churrasq./ 
garagem, R$ 225 mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187

JD. ALVORADA, 03 dorm 
sendo 1 suíte/copa/coz/sala/ 
banheiro/lavanderia/área c/ 
churrasq/piscina/banheiro/ 
pomar/02 salas comerciais, 
R$ 195 mil. Toledo Imóveis 
3263-0187.

JD. UBIRAMA, 02 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/entra- 
da p/ carro, R$ 160 mil. Toledo 
Imóveis 32630187.

JD. MARIA Luiza II, 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
área c/ churrasqueira e 
banheiro/garagem, R$ 200 
mil, (aceita troca valor menor). 
Toledo Imóveis 3263-0187

JD. PRÍNCIPE: Barracão 
comercial construído em 04 
terrenos c/ escritório/coz/ 
banheiro, R$ 650 mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187.

UBIRAMA, 2 casas (frente e 
fundos), R$ 150 mil, localizado 
na R: Felipe Camarão, 247. 
Tratar (14) 3263-5320/ 
9659-0575.

VILA CAPOANI, garagem 
p/ 2 carros, 3 dorms (1 suite), 
sala de tv, sala de jantar, 
cozinha, bho social, lavande­
ria. Edicula c / 1 dorm. bho, 
churrasqueira, R$ 270 mil. Ha­
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/9860-1407.

BELA VISTA, 2 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço e garagem 
para 02 carros, R$140 mil, 
obs: Laje/forro e piso frio. 
Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343

E AMPLIAÇÕES
CONTATO (1 4 ) 9 S 4 4 -S 1 6 4  

8117-8164

PLANO CASA PRÓPRIA
C a sa s, te rre n o s , re fo rm a s  

e c o n s tru ç õ e s

PARCELAS A PARTIR
DE R$422,00

8151-5923

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 suíte, 2 

salas, copa, coz, lavabo, banheiro, área de 
serviço, área de lazer c/ piscina, garagem. 
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
Tratar (14) 9772-7716 com 
Cláudio.

ed if íc io  BETHA, vendo apar­
tamento. Tratar (14) 9772-7716 
com Cláudio.

JD. ITAMARATY, vendo 
excelente edícula. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JARDIM ITAMARATY,
excelente casa com 3 dorm., 
sendo 01 suíte, garagem para 
04 carros, área de lazer com 
piscina e churrasqueira. Tratar 
(14) 9772-7716 com Claudio.

AÇAÍ I, casa medindo 71,25 
m  ̂em terreno de esquina 
com área de 238,48 m ,̂ não 
aceito financiamento, R$ 120 
mil. Tratar (14) 9772-7716 com 
Abobrinha.

CENTRO, - Próximo a cacha- 
çaria, medindo 237 m ,̂ em bom 
estado, em terreno medindo 
458m^, possuindo 3 dorm., sen­
do 1 suíte, toda de laje, piso 
parte de madeira e outra de 
cerâmica, com garagem para 2 
veículos. Tratar (14) 9772-7716 
com Claudio.

JD. UBIRAMA, Aptos c/ 
70m^, 02 dorm/sala em L p/
02 ambientes/coz/área de 
serviço/banheiro/despensa/ 
garagem Valor Sob Consulta. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

JULIO FERRARI, 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavanderia/ 
garagem, R$ 100mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187.

APTO IPÊ, 02 dorm c/ 
armários/sala ampla/coz. 
Planejada/banheiro/lavand./ 
garagem, R$ 160 mil. Toledo 
Imóveis 3263-0187.

MARIA LUIZA IV: dorm/coz 
americana/sala/banheiro/la- 
vanderia/ (fase de acabamen­
to), R$ 55 mil + prest. Terreno. 
Toledo Imóveis 3263-0187.

JD. UBIRAMA, 03 dorm 
sendo 1 suíte/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/edícula c/ 
despensa e banheiro, R$ 320 
mil. Toledo Imóveis 3263-0187

JD. CAJU, 02 dorm (1 suíte) 
sala/copa/coz/banheiro/lavan- 
deria/área c / churrasqueira e 
piscina/garagem, R$ 150 mil. 
Toledo Imóveis 3263-0187

JARDIM MARIA Luiza IV, 3 
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, WC social, 
lavanderia e garagem p/ 02 
carros. R$ 220.000,00 - Santan- 
gelo Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  9795-0722.

JD. MARIA Luiza IV, 2 
dormitórios, sendo 01 
suíte, sala, cozinha, banheiro 
social, entrada p/ carro. - R$
175.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

NÚCLEO, 3 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, lavan­
deria e garagem. Fundos c / 01 
dormitório, cozinha, banheiro 
e despensa. - R$ 105.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

CENTRO, 1 imóvel composto 
de 01 sala comercial, 02 
residências, sendo 01 térrea e 
01 sobrado no mesmo terreno. 
R$ 550.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722

OPORTUNIDADES
INCRÍVEIS!!

VISITE NOSSO NOVO SITE 
www.habitarelp.com.br

Sobrado JD. Itamaraty c/ 2 terrenos, 4 dorms, sendo 1 
suíte cJ closet, banheira; sala estar, Jantar, cozinha d  

armários, adega, piscina d  aquecedor, jardim, garagem 4 
carros, 430,00 m^ R$ 860 mil. Ref. Site 29.

Casa Centro, 3 dormit. (1 suite d  armario), 3 salas, lavan­
deria, copa, cozinha, escritório, bho social, churrasq., 

piscina. Garagem pra 3 carros cobertos. R$ 450.000,00.

Sobrado JD  ltamaraty,3 dorms(1 suíte), sala grande tv, 
escritório, cozinha planejada, piscina casa c/320m2 R$ 

600.000,00. Ref. Site 14.

Casa Jardim Village- 3 dorms, 1 suite d  closet, 1 dorms 
externo, 1 wc, 1 lavabo, sala TV, jantar, estar, cozinha, 
lavanderia d  armário. Garagem para 5 carros sendo 3 

cobertos- R$ 530 mil(aceita casa de menor valor)

Vende-se Casa Mamedina, C/3 dorms, sala, cozinha, 
bho social, garagem p/ 4 carros cobertos, área de lazer, 

lavanderia, piscina. RS 300.000,00.

Vende-se Casa Jd. Village, d  3dorms( sendo 2 suites), 2 
salas, cozinha, sala de Jantar, área de serviço, garagem 

p/ 3 carros cobertos e 2 descobertos, área de lazer, 
churrasq. Casa com piso laminado. RS GOOmil.

Casa JD. Village- Garagem p/ 2 carros, 3 dorms (sendo 
1 suite), sala, copa, cozinha, bho social, lavanderia, 

despensa. RS 300 mil

Casa Centro-Piso Térreo:Garagem para 3 carros 
cobertos, sala de estar, sala jantar, sala de TV, cozinha 

planejada, lavandería,churrasq. Piso Superior: 3 dormitó­
rios, sendo uma suíte com closet e armários, bho social, 

varanda c/hall. 266,49m2. RS430 mil
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

IMOBILIÁRIA
COMPRA- VBNDA- LOCAÇAO

I w w w .im o b ilia ria 2 1 Lp .c o m .b r

A IMOBILIÁRIA Sig Imóveis 
comunica a todos que está 
administrando alugueis, e nes­
se momento está precisando e 
cadastrando imóveis residen­
ciais e comerciais disponíveis 
para locação, pois está com 
clientes em sua carteira a pro­
cura. sig imóveis fica na rua 
machado de assis, 680 (fones: 
3264-5624, 9695-8789)

JD. DAS Nações, 2 dormitó­
rios, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. - R$ 115.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

X Ü W
BniíEmidÈimOSBÍbiEBBBMís

(14) 3263-1118
www.consultimobiliarialp.com.br

3263-0021
VENDA Terreno ITAMARATY, 430m^ ótima loca-
lizacão RS 136.500,00 Ref. 0144______________
VENDA Terreno BOQUEIRÃO, 7.000m" com rio 
passando no fundo, todo cercado. RS 159.000,00 
VENDA Terreno ITAMARATY, com ótima localiza­
ção R$ 126.000,00 Ref. 0133_________________
VENDA Chácara TORRE DE PEDRA, 121.000m" c/ 
200m^ de construção, garagem, 4 dorm sendo 1
suíte. RS 480.000.00 Ref. 0117_______________
VENDA Casa M A R IA  LUIZA IV, 250m" c/ 77m" de 
construção, 2 dorm. R$ 95.000,00 + prestação
Ref. 0150__________________________________
VENDA Casa JD. NAÇÕES, 2 dorm, coz. America­
na. RS 105.000,00 Ref. 0149_________________
VENDA Casa SÃO JOÃO, 123m" c/ 75m" constru­
ção, 2 casas no mesmo terreno. R$ 115.500,00
Ref. 0125__________________________________
VENDA Casa BELA VISTA, 250m" c/ 180m" cons­
trução, garagem, 2 dorm. R$ 170.000,00 Ref.
0081_____________________________________
VENDA Casa R O NDO N, 253m" c/ 136m" cons­
trução, 3 dorm sendo 1 suíte, garagem. R$
262.500.00 Ref. 0059_______________________
VENDA Casa JD. M O R U M B I, fase de acaba­
mento, 3 dorm sendo 1 suíte, garagem. R$
307.400.00 ________________________________
VENDA Casa ITAMARATY, 422m" c/ 129,49m" 
construção, 3 dorm sendo 1 suíte, edícula. R$
318.000. 00 Ref. 0108_____________________
VENDA Casa JD.VILAGE, 257m" c/ 164m" cons­
trução, garagem, 4 dorm sendo 1 suíte. R$
346.000. 00______________________________

Imobiliária 21 - Rua 13 de maio, 430 
Lençóis Paulista/SP Fone: (14) 3263-0021 

www.imobiliaria21Lp.com.br

www.santangeloimoveis.com.br
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Classificados

JD. ITAPUÃ, 1 dormitório, 
banheiro, área coberta c/ 
churrasqueira, quiosque e 

piscina. - R$ 140.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 /  

9795-0722.

PARQ. RES. Rondon, 3 
dormitórios, sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, WC, área 

de serviço, garagem, edícula 
c / churrasqueira, WC. - R$
280.000,00 - Santangelo 

Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

PQ. RES. Rondon, 4 
dormitórios, sendo 1 suíte, 

sala, sala de tv, copa, cozinha, 
2 banheiros, garagem p/ 2 
carros. Fundos c/ 1 dormitório, 

lavanderia e churrasqueira.
R$ 160.000,00 - Santangelo 

Imóveis (Creci - 46374). Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

D̂ l̂

JD. GRAJAU , terreno c/ 
250,00m2 - R$ 37.000,00 
de Entrada + Prestações - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722

JD. MARIA Luiza I, terreno 
c /  200,00m2 - R$ 68.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

JD. GRAJAÚ , terreno c/ 
250,00m2 - R$ 50.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

JD. GRAJAÚ , terreno c/ 
250,00m2 - R$ 30.000,00 
+ Prestações - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  9795-0722.

JD. CAJÚ I , terreno c / 
200,00m2 - R$ 50.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

VENDE-SE APARTAMENTO
Edifício Vitória Régia, 03 dor- 
ms (1 suíte), sala 02 ambien­
tes, cozinha, lavanderia R$
320.000. 00.

VENDE-SE APARTAMENTO
Residencial Paineiras(Piso 
Térreo) 03 dorms, sala 02 am­
bientes, cozinha, lavanderia R$
170.000. 00

VENDE-SE CHÁCARA São
Judas Tadeu de esquina 
c/5.000m2, casa laje c/ 04 
dormis(1 suíte), sala, cozinha, 
churrasqueira, piscina, campo, 
toda murada R$ 430.000,00

VENDE-SE CHÁCARA Cond. 
Virgílio Rocha c/ 2.540m2, 
03 dorms(2 suítes), 02 pisci­
nas, forno pizza, construção 
c/120,00m2, aceita casa de 
menor valor na cidade. R$
280.000. 00

VENDE-SE SÍTIO no bairro 
Pirapitinga, c/ 1,70 alqueires, 
casa de tijolos c/02 dormitó­
rios, sala, cozinha, banheiro 
social, piso frio e laje, churras­
queira e forno de pizza e lenha, 
poço artesiano , energia e rio 
pirapitinga R$ 250.000,00

VENDE-SE EDÍCULA JD Ita- 
maraty, 01 dormitório, sala de 
tv, cozinha c/armários churras­
queira, quiosque, piscina gran­
de, piscina c/hidro, banheiro 
c/1 80,00m2 R$ 350.000,00

VENDE-SE e d íc u l a  Ma-
catuba, c/ piscina, churras­
queira, cozinha, banheiro R$
185.000. 00

VENDE-SE EDÍCULA Maria 
Luiza II, 03 dorms(1 suíte), co­
zinha grande, sala de tv, lavan­
deria, churrasqueira e piscina 
pequena R$ 165.000,00

VENDE-SE EDÍCULA JD
Itamaratyíparte alta), 02 dor- 
mitórios(1 suíte), sala de tv, 
copa/cozinha R$ 295.000,00

VENDE-SE EDÍCULA de Fes­
tas JD Itamaraty, 01 dormitó­
rio, cozinha, banheiro, salão 
de festas c/ 02 banheiros e 
churrasqueira, renda mensal 
de R$ 2.000,00(aluguel) R$
320.000. 00

VENDE-SE CASA JD ITAMA- 
RATY, 03 dorms(1 suíte c/armá­
rios), escritório, sala estar, sala tv, 
cozinha planejada, despensa, 
lazer c/ churrasqueira, forno de 
pizza, banheiro, piscina, gara­
gem vários carros R$ 580.000,00

VENDE-SE CASA JD PRÍN­
CIPE, 03 dorms(1 suíte), sala 
tv, cozinha americana, lazer c/ 
churrasqueira, garagem 02 car­
ros c/170,00m2 R$ 245.000,00

VENDE-SE CASA (NOVA) JD 
Grajáu, 02 dormitórios(1 suíte), 
sala tv, cozinha, lavanderia fe­
chada, R$ 155.000,00

CHACARA SÃO Judas 
Tadeu de esquina c/5.000m^, 
casa laje c / 04 dormis(1suíte), 
sala, cozinha, churrasqueira, 
piscina, campo, toda murada 
R$ 430.000,00. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 9695- 
8789/3264-5624.

CHÁCARA COND. Virgílio 
Rocha c / 2.540m^, 03 dorms(2 
suítes), 02 piscinas, forno 
pizza, construção c/120,00m^, 
aceita casa de menor valor na 
cidade, R$ 280.000,00. Tratar 
SIG IMÓVEIS(CRECI115691) 
3264-5624/9695-8789.

CHÁCARA c o n d . Tia
Emilia c / 3.100m^, 03 dorms(2 
suíte), sala, cozinha, 05 
banheiros, piscina grande, 
pomar, casa laje, casa caseiro 
R$ 320.000,00. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 9771- 
0664/3264-5624.

CHÁCARA COND. São
Judas Tadeu c /  2.500m^ de 
terreno c / casa de 02 dormi­
tórios c /  ar condicionado, sala 
e cozinha (toda de laje e piso 
frio), lazer c /  churrasqueira, 
forno de pizza, 02 banheiros, 
fechada de blindex e piscina. 
R$ 370.000,00. Tratar SIG 
IMÓVEIS(CRECm5691) 3264- 
5624/9695-8789.

BOQUEIRÃO, ANTIGO
loteamento príncipe, terreno 
à venda com 7.000m^, rio 
passando no fundo, todo 
cercado, pastagem para 
gado, rede de energia. R$ 159 
mil. Tratar (14) 3263-0021

TORRE DE Pedra, chácara à 
venda com 121.000m^ sendo 
200m^ de construção, gara­
gem coberta e descoberta 
para 5 carros, 4 dormitórios 
sendo 1 suíte, 2 banheiro, 
jardim  com grama. R$ 480 
mil (Ref. 0117) no site W W W . 
imobiliaria21lp.com.br. Tratar 
(14)3263-0021

SITIO COM 3 ’/2 alqueires a 
3 km de Botucatu, c / 3 minas, 
energia elétrica, pomar, área 
com café, pastagem 2 casas 
de alvenaria sendo 1 com 
3 quartos, sala, 2 cozinhas, 
WC, despensa e a 2° c/
2 quartos, sala, cozinha e 
WC, R$200 mil. Tratar (14) 
9701-1896.

Rua M achado de Assis, n° 680 
Fone: (14) 3264-5624 /  9695-8789  

www.sigim oveisnet.com .br

CHÁCARA PRÓXIMA a
cidade com casa, pomar, 
piscina, R$ 240 mil, aceito 
propostas. Tratar (14) 8174- 
0930/ 9862-6493.

CAMPINHO, DUAS áreas 
de 10 mil m^ cada, incluindo 
área verde, uma contém 
pomar, curral, cocheiras,
2 nascentes, 2 tanques de 
peixes, área verde R$ 90 mil, 
e a outra somente terra R$
80 mil. aceito permuta e pro­
postas. Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 3264-6418 
e (14) 9714-4352, (WWW. 
PEDRAOIMOVEIS.COM).

JD. ITAMARATI, terreno 
c / 430,00m2 - R$ 135.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci
-  46374), Fone 3263-7094 /  
9795-0722.

JD. EUROPA, terreno c / 
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